岐阜県政記者クラブ加盟社各位

岐阜県私立幼稚園教育功労者知事感謝状

の授与について

 県では、多年にわたり私立幼稚園教育の推進に尽力した教職員等に対し、知事感

謝状を授与しています。

本年度の授与について、下記のとおり実施しますのでお知らせします。

                                       記

１ 日  時  令和６年８月２１日（水） １３：３０～

※13：30～14：20 に開催される「岐阜県私立幼稚園連合会創立

７０周年記念式典」の中で実施します。

２ 場  所 ぎふ清流文化プラザ 長良川ホール

所在地：岐阜市学園町３－４２

電 話：０５８－２３３－５８１０

３ 被表彰者 ５２名（当日出席予定者３１名）※別紙名簿のとおり

平成１３年度（創設）～令和６年度までの授与者数１，５３９名

感謝状は、古田 肇知事から代表者（みどり幼稚園 鈴木
す ず き

 陽子
よ う こ

教諭）へ授与し、授与後、代表者からのあいさつがあります。

４ 目  的 多年にわたり私立幼稚園教育の推進に尽力した教職員に対し、知

事感謝状を授与し、その功をたたえるとともに、私立幼稚園教育

の振興を図ります。

令和６年８月１６日（金） 岐阜県発表資料

担 当 課 担当係 担当者 電話番号

私学振興・青少年課 私学行政係 田口 智記

内線  3036

直通  058-272-8240

FAX  058-278-2612